MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 01/2022
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO
PÚBLICA- BIÊNIO 2022/2024

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação/Coordenadoria de
Pós-Graduação, torna público o resultado da análise dos recursos ao resultado preliminar do processo seletivo
para o Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública, em nível de Mestrado Profissional, biênio 2022-2024,
Edital n° 01/2022.

Resultado: não houve interposição de recurso referente ao resultado preliminar.

Teresina, 24 de março de 2022.

Presidente da Comissão de Seleção

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

	 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI
	 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
	 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
	 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

		2022-03-24T10:32:08-0300